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Cs-P-Sz
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IV. évf. NYHÁZA

IV. évf. NYHÁZA
II. évf. MSc  Ijfúsági           

Területi  CS-P-SZ

I. évf. NYHÁZA
I. évf. MSc                         

NYHÁZA                           

Cs-P-Sz

I. évf. MSc                         

NYHÁZA                           

Cs-P-Sz

II. évf. MSc  Ijfúsági           

Területi  CS-P-SZ

IV. évf. NYHÁZA III. évf. NYHÁZA 

II. évf. NYHÁZA

I. évf. NYHÁZA

III. évf. NYHÁZA

II. évf. MSc  Ijfúsági           

Területi  CS-P-SZ

2025.09.15-                                       

2025.09.19.

10.
2025.11.10-                                       

2025.11.14.

2025.10.13-                                       

2025.10.17.

11.

2025.11.03-                                       

2025.11.07.              

14.

2025.10.20-                                       

2025.10.24.           

(3 nap)

2025.12.08-                                       

2025.12.12.

8.

2025.11.17-                                   

2025.11.21.

2025.09.29-                                       

2025.10.03.
4.

5. 12.
2025.10.06-                                       

2025.10.10.

Debreceni Egyetem Egészségtudományi Kar

Egészségügyi Gondozás és Prevenció Alapszak

Védőnő szakirány

2025/2026. I. félév levelező tagozatának

konzultációs időpontjai

9.2.

3.

1.
2025.09.08-                                       

2025.09.12.

2025.09.22-                            

2025.09.26.

2025.10.27-                                       

2025.10.31.                       
IV. évf. NYHÁZA

I. évf. NYHÁZA

II. évf. NYHÁZA

II. évf. MSc  Ijfúsági           

Területi  CS-P-SZ

2025.12.01-               

2025.12.05.

2025.11.24-                 

2025.11.28.

6. 13.

7.

III. évf. NYHÁZA



1. évf. 

2. évf. 

2. évf.  

MSc

3. évf.

egyetemi docens, tanszékvezető 

Jávorné Dr. Erdei Renáta

Iskolaegészségügyi gyakorlat (55 óra külső) 

Nővédelem és várnadósgondozás módszertana (7 óra)

Védőnői hivatás története és etikája (5 óra)

+ napok, ha szükséges. 

Órarend függvénye

Gyermekgyógyászat II. (7 óra Kórház) 

Rehabilitációs ismertek I. (5 óra Kórház)

Szülészet V. (7 óra Kórház)

Kisgyermekgyondozás módszertana (5 óra külső)

Speciális gondozási simeretek (7 óra külső)                                                                   

4. évf. 

Védőnői méhnyakszűrés (külső kórházi) 10 óra

Egészségfejlesztás IV. (külső) 7 óra

Szakmai gyakorlat II. (25 óra)                                                                                                     

Területi + Ijfúsági 

Gyakorlatok:


